על כן הנני קובעת כי המשיב יהיה במעצר מאחורי סורג ובריח עד תום ההליכים .

לתשומת לב השב"ס על החלטתי מיום 26/11/13 בעניין בדיקת המשיב ע"י רופא שב"ס וטענות ב"כ הנאשם כפי שעולה
מפרוטוקול הדיון אחרון, השב"ס יודיע לתיק האם המשיב נבדק ע"י רופא והאם זקוק לבדיקות או טיפולים נוספים.

ניתנה והודעה היום ח' שבט תשע"ד, 09/01/2014 במעמד הנוכחים.

מגי כהן, שופטת